
Uchwała nr 22/16/17
Rady Pedagogicznej

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu
z dnia 20 czerwca 2017 roku

w sprawie wyników klasyfikacji rocznej i promocji uczniów w roku szkolnym 2016/2017.

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.).

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,
co następuje:

§1
1. Przyjmuje się wyniki klasyfikacji rocznej i promocji uczniów klas I-III, zgodnie

z zestawieniem liczbowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
1) Uzyskane oceny opisowe poszczególnych uczniów zawiera obowiązująca

dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z odrębnymi
przepisami.

2) Promocję do klas programowo wyższych otrzymują wszyscy uczniowie klas 1, 2
i 3.

§2
Przyjmuje się wyniki klasyfikacji rocznej i promocji uczniów klas IV-VI, zgodnie z

zestawieniem liczbowym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
1) Oceny zachowania i z zajęć edukacyjnych uzyskane przez poszczególnych

uczniów zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona
zgodnie z odrębnymi przepisami.

2) Promocję do klas programowo wyższych otrzymują wszyscy uczniowie klas 4, 5
i 6 bez ocen niedostatecznych.

§3
Uchwała podlega ogłoszeniu w szkolnej „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie

Informacji Publicznej.

§4
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej



1

Załącznik nr 1
do uchwały nr 22/16/17
Rady Pedagogicznej z dnia 20 czerwca 2017 roku
w sprawie wyników klasyfikacji rocznej
i promocji uczniów w roku szkolnym 2016/2017

KLASYFIKACJA ROCZNA
KLAS I – III SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 IM. JÓZEFA KRETA W USTRONIU

W ROKU SZKOLNYM 2016/2017

Klasa Ogółem Klasyfikowani Promowani Frekwencja

I 12 12 12 95,8

I 12 12 12 95,8

% 100 100 100

IIa 19 19 19 94,4

IIb 18 18 18 94,8

II 37 37 37 94,6

% 100 100 100

IIIa 24 24 24 92,8

IIIb 24 24 24 95,2

III 48 48 48 94,0

% 100 100 100

I-III 97 97 97 94,6

% 100 100 100



1

Załącznik nr 2
do uchwały nr 22/16/17
Rady Pedagogicznej z dnia 20 czerwca 2017 roku
w sprawie wyników klasyfikacji rocznej
i promocji uczniów w roku szkolnym 2016/2017

KLASYFIKACJA ROCZNA
KLAS IV – IV SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 IM. JÓZEFA KRETA W USTRONIU

W ROKU SZKOLNYM 2016/2017

ZACHOWANIE

K
la

sa

O
gó

łe
m

K
la

sy
fik

ow
an

i

B
ez

 n
ds

t.

Z 
1 

nd
st

.

Z 
2 

nd
st

.

Z 
3 

i w
ię

ce
j n

ds
t.

N
ag

an
ne

N
ie

od
po

w
ie

dn
ie

Po
pr

aw
ne

D
ob

re

B
ar

dz
o 

do
br

e

W
zo

ro
w

e

Śr
ed

ni
a 

oc
en

Fr
ek

w
en

cj
a

Z 
w

yr
óż

ni
en

ie
m

N
ie

pr
om

ow
an

i

IV 28 28 28 0 0 0 0 0 1 6 12 9 4,37 95,0 6 0

IV 28 28 28 0 0 0 0 0 1 6 12 9 4,37 95,0 6 0

% 100 100 100 0 0 0 0 0 4 21 43 32 21 0

Va 18 18 18 0 0 0 0 0 0 5 6 7 4,27 93,0 6 0

Vb 17 17 17 0 0 0 0 0 1 6 6 4 4,19 91,1 4 0

V 35 35 35 0 0 0 0 0 1 11 12 11 4,23 92,0 10 0

% 100 100 100 0 0 0 0 0 3 31 34 32 29 0

VI 26 26 26 0 0 0 0 2 1 12 5 6 4,07 92,6 2 0

VI 26 26 26 0 0 0 0 2 1 12 5 6 4,07 92,6 2 0

% 100 100 100 0 0 0 0 8 4 46 19 23 8 0

IV-VI 89 89 89 0 0 0 0 2 3 29 29 26 4,23 93,0 18 0

% 100 100 100 0 0 0 0 2 3 33 33 29 20 0
1


